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Ze 150 do 100 zł radni zmniejszyli miesięczny abonament za postój w strefie 
płatnego parkowania w Świeciu. Zapłacimy też mniej za przekroczenie opłaconego 
czasu parkowania. 

Oprócz obniżenia o 50 zł abonamentu, radni na sesji z 28 maja przyjęli też kilka 
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dodatkowych poprawek do dotychczas obowiązującej uchwały. 

- Nie zmienią się stawki za postój w strefie. Natomiast osoby, które wykupiły bilet, ale 
przekroczyły opłacony czas parkowania, zapłacą znacznie mniejszą opłatę dodatkową niż do 
tej pory – zapowiada Edyta Kliczykowska, kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miejskiego w Świeciu. 

Zgodnie z nową uchwałą opłaty dodatkowe będą następujące:

jeśli kupiliśmy bilet, ale minął czas jego ważności i jeszcze tego samego dnia 
pojawiliśmy się w biurze strefy płatnego parkowania – zapłacimy kwotę za przedłużone 
parkowanie, liczoną w pełnych godzinach plus 10 zł; na przykład, jeśli spóźniliśmy się 
20 minut, to płacimy 2 zł za kolejną przedłużoną godzinę plus 10 zł (dotychczas było to 
25 zł);

jeśli kupiliśmy bilet, ale minął czas jego ważności i pojawiliśmy się w biurze strefy 
następnego dnia lub w ciągu kolejnych 6 dni – zapłacimy kwotę za przedłużone 
parkowanie, liczoną  od momentu utraty ważności biletu do końca dnia plus 10 zł, tak 
więc, jeśli stało się to między poniedziałkiem a piątkiem dodatkowa opłata będzie 
liczona do godz. 17.00, jeśli w sobotę - do godz. 13.00;

jeśli przekroczyliśmy opłacony czas parkowania i nie zgłosiliśmy się w biurze w strefy w 
żadnym z wyżej podanych terminów – 25 zł (w tym przypadku należność można opłacić 
przelewem)

jeśli nie kupiliśmy w ogóle biletu za postój w strefie - 50 zł; 

jeśli nie kupiliśmy biletu, ale pojawiliśmy się w biurze strefy w ciągu 2 dni i 
uregulowaliśmy opłatę gotówką - 25 zł.

Od opłat w strefie całkowicie zwolnieni będą inwalidzi wojenni (do tej pory zwolnienie 
dotyczyło tylko osób niepełnosprawnych, parkujących na oznakowanych zastrzeżonych 
stanowiskach postojowych).

Nowością będzie też to, że w przypadku utraty dowodu, potwierdzającego wykupienie 
abonamentu, nie będziemy musieli wykupywać nowego, ale otrzymamy duplikat.

- Rozważamy też możliwość wprowadzenia opłat postojowych za pomocą SMS-a. Nie 
chciałabym jednak na razie wypowiadać się na temat tego, w jaki sposób by się to odbywało, 
bo jesteśmy w trakcie przetargu na wyłonienie firmy zarządzającej strefą – wyjaśnia Edyta 
Kliczykowska.

Stawki za postój będą takie, jak do tej pory, czyli 1 zł za pierwszych 30 minut, 2 zł 
za pierwszą godzinę, 2,2 zł za drugą godzinę, 2,5 zł za trzecią godzinę oraz 2 zł za 
czwartą i każdą następną godzinę. 



Uchwała wejdzie w życie po upływie 14 dni od ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
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